ДОПЪЛВА решение № 8247 от 01.08.2023 г., постановено по настоящето административно дело № 9099/2022 г. по описа на Върховния административен съд, като	
	ОСЪЖДА Народното събрание на Република България да заплати на И. Славчов деловодни разноски в размер на 1210 (хиляда двеста и десет) лева. Определението е окончателно. Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ ТИНКА КОСЕВА